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We wtorek (24.08) radni Rady Miejskiej w Strumieniu pochyli się nad programem opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. Uchwała zakłada m.in.
bezpłatną kastrację dla zwierząt, których właściciele mieszkają na terenie gminy.
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We wtorek (24.08) radni Rady Miejskiej w Strumieniu pochyli się nad programem opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. Uchwała zakłada m.in. bezpłatną kastrację dla zwierząt,
których właściciele mieszkają na terenie gminy.

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt jest uchwalany w każdej
gminie, jednak jego zapisy różnią się w zależności od samorządu. Głównymi celami programu jest zapewnienie
opieki zwierzętom bezdomnym, między innymi poprzez zapewnienie im miejsca w schronisku, odławianie
bezdomnych zwierząt, obligatoryjna sterylizacja zwierząt w schronisku, poszukiwanie właścicieli dla zwierząt
bezdomnych.

W niektórych gminach dodatkowo zachęca się właścicieli do wykonania sterylizacji swoich zwierząt, przez
dofinansowanie lub sfinansowanie zabiegu sterylizacji lub kastracji. Mieszkańcy Strumienia mogą liczyć na pomoc w
tym zakresie - Dobrowolne zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt będą realizowane na koszt budżetu
Gminy Strumień przez lecznice weterynaryjne, na podstawie umów zawartych z Gminą Strumień.
Bezpłatne zabiegi sterylizacji lub kastracji dostępne będą wyłącznie dla zwierząt, których właściciele lub
osoby, pod których opieką zwierzęta się znajdują, mają miejsce zamieszkania na terenie gminy Strumień.
Planuje się wykonanie 30 dobrowolnych zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt – czytamy w uchwale.
Gmina na realizację zadań związanych ze sterylizacją lub kastracją zwierząt zabezpieczyła w swoim budżecie 10.000
złotych. Na cały program Strumień przeznaczył 78.000 złotych.

Radni uchwałę przyjęli jednogłośnie.
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